

**Lucrari de intretinerea periodica, reparatii
curente si capitale a drumurilor publice
locale, raionale drumujri pietruite din
raionul Soldanesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de intretinerea periodica, reparatii curente si capitale a drumurilor
publice locale, raionale drumujri pietruite din raionul Soldanesti**

Valoarea de deviz 522 407,03 lei

Intocmit in prețuri curente 2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Lucrari de constructii				
		1.1. Capitolul 1.1.L193 Dr Soldanesti-Cobilea-R19, km0- km15.8 [selectiv]				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea [k=2]	100m2	36,000	46,20 0,00	1 663,20 0,00
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	36,000	66,15 0,00	2 381,40 0,00
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta GOST25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	36,000	5 691,04 284,84	204 877,45 10 254,25
		Total Capitolul 1.1.L193 Dr Soldanesti-Cobilea-R19, km0- km15.8 [selectiv] Inclusiv salariu				208 922,05 10 254,25
		1.2. Capitolul 1.2. L201 Drumul de				

1	2	3	4	5	6	7
		acces spre s.Poiana, km 0.00 - km 3.5				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea [k=2]	100m2	23,200	46,19 0,00	1 071,70 0,00
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	23,200	66,15 0,00	1 534,75 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta GOST25607-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	23,200	5 691,04 284,84	132 032,10 6 608,30
		Total Capitolul 1.2. L201 Drumul de acces spre s.Poiana, km 0.00 - km 3.5 Inclusiv salariu				134 638,55 6 608,30
		Total Capitolul 1.Lucrari de constructii Inclusiv salariu				343 560,60 16 862,55

		Total	lei	343 560,60
		Fond social si asigurari medicale	22,50 %	3 794,07
		Transportarea materialelor	10,00 %	26 006,56
		Cheltuieli directe	100,00 +	373 361,23
		Cheltuieli de regie	10,00 %	37 336,12
		Total:	100,00 +	410 697,35
		Beneficiu de deviz	6,00 %	24 641,84
		Total:	100,00 +	435 339,19
		TVA	20,00 %	87 067,84
				522 407,03
		Total deviz: Inclusiv salariu		16 862,55

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)